สอบสัมภาษณ์ เพ่ือทดสอบความรู้เกี่ยวกับหลักการพ้ืนฐานกฎหมายรัฐธรรมนูญ กฎหมายมหาชนและ
กฎหมายปกครอง  

๑๔. ค่าใช้จ่าย 
      ๑๔.๑  ค่าธรรมเนียมการสมัคร ๕๐๐ บาท   
      ๑๔.๒  ค่าใช้จ่ายในการอบรมตลอดหลักสูตร (รวมค่าอาหารกลางวัน อาหารว่าง เครื่องดื่ม (ในการฝึกอบรม
ภาคปฏิบัติ) และเอกสารประกอบการอบรม) คนละ ๗๙,๐๐๐ บาท  (เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)  
      ๑๔.๓  ค่าใช้จ่ายในการอบรมจะต้องช าระให้ครบถ้วนก่อนวันเปิดการอบรม เว้นแต่กรณีท่ีผู้เข้ารับการอบรม 
มีความจ าเป็นอาจขออนุมัติประธานกรรมการมูลนิธิฯ เพื่อแบ่งช าระ 

๑๕.  เอกสารและหลักฐานที่ใช้สมัคร 
 -  ใบสมัครที่กรอกข้อความครบถ้วนสมบูรณ์